M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 5
StandNr: 8 29. September 2019   8:36
Dammer, Stefan #223400201 PSV Olympia Berlin  e.V. / Myatt Earp & Doc Holliday
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34 35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 335 (354.5)
Serien: 82 80 91 82
Zähler: 5 18 9 3 5 0 0 0 0 0
Innenzehner: 2
weiteste: 3941 (4), 3793 (11), 3592 (15)
beste Teiler 214.4 (17.)  431.5 (33.)  534.8 (8.)
Trefferlage 2.47 mm links,  0.58 mm hoch
Streuwert 13.65,  horizontal: 15.12,  vertikal: 12.01
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.9    7.6    9.9    6.0    9.9
   8.8    6.9   10.3   10.0    8.8
beste Teiler 534.8 (8.)  756.7 (9.)  813.6 (1.)
Trefferlage 2.49 mm links,  2.86 mm hoch
Streuwert 15.03,  horizontal: 14.91,  vertikal: 15.14
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   6.2    8.9    7.3    8.8    6.5
   9.9   10.7 *    9.4    9.1    8.4
beste Teiler 214.4 (17.)  867.1 (16.)  1251.9 (18.)
Trefferlage 9.49 mm links,  3.10 mm tief
Streuwert 14.97,  horizontal: 17.46,  vertikal: 11.97
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.1   10.3    9.4    9.1    9.3
   9.1    9.6    9.4    9.7    9.1
beste Teiler 546.7 (22.)  999.5 (29.)  1108.5 (27.)
Trefferlage 2.57 mm links,  2.76 mm hoch
Streuwert 9.05,  horizontal: 9.84,  vertikal: 8.18
31
32
33
34 35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   6.7    9.1   10.4 *    8.5    7.4
   8.4    8.8    9.8    8.6    9.4
beste Teiler 431.5 (33.)  939.9 (38.)  1220.3 (40.)
Trefferlage 4.66 mm rechts,  0.20 mm tief
Streuwert 14.38,  horizontal: 15.98,  vertikal: 12.58
Unterschrift des Schützen
ID: 40F93010 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 9:36